
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005 e s.m.i 

Pagina 1 di 2 

 

DECRETO  

Nomina a Responsabile del Procedimento del Dott. Gianan-
drea Todesco.  

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

VISTO il Decreto Legislativo n. 169, del 4 Agosto 2016, di riorganizzazione, 
razionalizzazione e semplificazione della disciplina concernente le Autorità 
Portuali di cui alla Legge n. 84 del 28 Gennaio 1994 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, n. 332 del 
6 Agosto 2020, che nomina il Dott. Musolino Commissario Straordinario 
dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTA la Legge n. 241, del 7 Agosto 1990, recante nuove norme sul procedi-
mento amministrativo e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente Della Repubblica n. 62, del 16 aprile 2013, 
recante il regolamento del codice di comportamento dei dipendenti pubblici, 
a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTA l’istanza pervenuta con protocollo ADSP MAS n. 11161 del 6 Agosto 
2020; 

CONSIDERATO necessario individuare, per l’istanza soprarichiamata, il Re-
sponsabile del Procedimento con potere di adozione del provvedimento fi-
nale, anche tenuti presenti i vincoli e indisponibilità legate a posizione di con-
flitto di interessi; 

IN VIRTÙ DEI POTERI CONFERITI; 

 

DECRETA 



 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005 e s.m.i 

Pagina 2 di 2 

 

ARTICOLO 1 

Di nominare Responsabile del Procedimento per la trattazione dell’istanza 
citata in premessa, con potere di adozione del provvedimento finale, il Diret-
tore della Direzione Programmazione e Finanza dott. Gianandrea Todesco;   

ARTICOLO 2 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo on Line e nella sezione Ammini-
strazione Trasparente dell’Ente;  

ARTICOLO 3 

Il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a carico dell’Ente.  

 

 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
 Dott. Pino Musolino 

 
 
 
 
 
 
 


